
 

Estado do Ceará 
GOVERNO UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITU MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

   

SANTANA DO CARIII 

  

      

RESULTAD S DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGA i ÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 06.12.1-18/SRP 

• Após constatada a regularida e dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). CRISTIANE 
CABRAL DE ALENCAR BRÁULIO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 06.12.1- 
18/SRP, conforme indicado no quadro abaixo resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOG ÇÃO 

Item: 00001 - FILTRO DE OLEO - TRATOR FO 
Quantidade: 3,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
46,000 (Quarenta e Seis Reais). 

Item: 00002 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - T' TOR FORD 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

  

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 • 
Homologado para: ELUZIO NETO S 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
50,000 (Cinquenta Reais). 

AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 
• 

Item: 00003 - FILTRO DE AR TRATOR FORD 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
52,000 (Cinquenta e Dois Reais). 

Item: 00004 - FILTRO DE OLEO CAT. MOTON ELADORA 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo 

RUA DR.JOSÉ 

ecimento: UNIDADE 

UGUST0,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 



GOVERNO 
PREFEITU 

Estado do Ceará 
UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
27,000 (Vinte e Sete Reais). 

Item: 00005 - FILTRO DE AR CAT. MOTONIV 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20  

9 às 10:15:03 

PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

LADORA 
ecimento: UNIDADE 

9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO S 
	

AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 

	
itário, no valor de R$ 

66,000 (Sessenta e Seis Reais). 

*tem: 00006 - FILTRO DE COMBUSTIVEL CA . MOTONIVELADORA 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO S 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
28,000 (Vinte e Oito Reais). 

Item: 00007 - FILTRO DE AR - RETROESCAV 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo  

9 às 10:15:03 

AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

DEIRA 
ecimento: UNIDADE 

• 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
25,000 (Vinte e Cinco Reais). 

Item: 00008 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - ROESCAVADEIRA 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
9,000 (Nove Reais). 

Item: 00009 - FILTRO DE ÓLEO MOTOR DIES L - RETROESCAVADEIRA 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

  

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
14,000 (Quatorze Reais). 

Item: 00010 - FILTRO DE AR - ENCHEDEIRA 

RUA DR.JOSÉ UGUST0,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 



 

Estado do Ceará 
GOVERNO UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITU MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

     

SANTANA DO CIRIRI 
     

       

       

       

        

Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
29,000 (Vinte e Nove Reais). 

Item: 00011 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - E HEDEIRA 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

  

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 

• 

	8,000 (Oito Reais). 

Item: 00012 - FILTRO DE ()LEO - ENCHEDEI 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
28,000 (Vinte e Oito Reais). 

Item: 00013 - FILTRO DE AR - CAÇAMBA WO KSWAGEN VW/26-280 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

  

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
29,000 (Vinte e Nove Reais). 

Item: 00014 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - C ÇAMBA WOLKSWAGEN VW/26-280 
• Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
20,000 (Vinte Reais). 

AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

  

Item: 00015 - FILTRO DE ()LEO - CAÇAMBA OLKSWAGEN VW/26-280 
Quantidade: 4,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

  

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
29,000 (Vinte e Nove Reais). 

RUA DR.JOSÉ UGUSTO,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 



Estado do Ceará 
GOVERNO UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITU MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

ecimento: UNIDADE Quantidade: 2,000 	Unidade de fo 

ecimento: UNIDADE Quantidade: 4,000 	Unidade de fo 

ecimento: UNIDADE Quantidade: 2,000 	Unidade de f 

Item: 00016 - FILTRO DE AR M. BENZ / ATRO 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
52,000 (Cinquenta e Dois Reais). 

Item: 00017 - FILTRO DE COMBUSTIVEL M. I ENZ / ATRON 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
50,000 (Cinquenta Reais). 

Item: 00018 - FILTRO LUBRIFICANTE M. BE Z / ATRON 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
46,000 (Quarenta e Seis Reais). 

Item: 00019 - FILTRO DE COMBUSTIVEL TO OTA HILUX 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/2019 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 1 itário, no valor de R$ 
58,000 (Cinquenta e Oito Reais). 

*tem: 00020 - FILTRO DE AR TOYOTA HILU 
Quantidade: 2,000 	Unidade de f. ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 i 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
60,000 (Sessenta Reais). 

Item: 00021 - FILTRO LUBRIFICANTE TOYOTA HILUX 
Quantidade: 4,000 	Unidade de fr ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/2019 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
20,000 (Vinte Reais). 

RUA DR.JOSÉ UGUSTO,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 



SANTANA 00 OARIRI  
GOVERNO 

PREFEITU 

Estado do Ceará 
UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

Item: 00022 - ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 2 
Quantidade: 51,000 	Unidade de 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
290,000 (Duzentos e Noventa Reais). 

L. 
ornecimento: GALÃO 

9 às 10:15:03 

PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

ALTA PRESSÃO 2OLT 
rnecimento: GALÃO 

9 às 10:15:03 

PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

Item: 00023 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO PARA 
Quantidade: 6,000 	Unidade de 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

• Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
290,000 (Duzentos e Noventa Reais). 

Item: 00024 - ÓLEO DIFERENCIAL E EIXOS 
Quantidade: 6,000 	Unidade de 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
230,000 (Duzentos e Trinta Reais). 

Item: 00025 - GRAXA 10 KG 
Quantidade: 10,000 	Unidade de f 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20  

ANT. E TRAZ. PARA ALTA PRESSÃO 2OLT 
rnecimento: GALÃO 

9 às 10:15:03 

AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
nitário, no valor de R$ 

rnecimento: UNIDADE 

9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
185,000 (Cento e Oitenta e Cinco Reais). 

lePtem: 00026 - FILTRO LUBRIF VOLARE V8L SUMMINS ELETR. 
Quantidade: 15,000 	Unidade de f rnecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

  

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
27,000 (Vinte e Sete Reais). 

Item: 00027 - FILTRO DE AR VW VOLARE 
Quantidade: 10,000 	Unidade de f 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 

rnecimento: UNIDADE 

9 às 10:15:03 

PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
nitário, no valor de R$ 

RUA DR.JOSÉ UGUST0,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 



SOTANA 00 
"ifil 

Estado do Ceará 
GOVERNO UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITU MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

19,000 (Dezenove Reais). 

Item: 00028 - FILTRO COMB VOLARE V8L C 	INS ELET. 
Quantidade: 10,000 	Unidade de f ecimento: UNIDADE 

  

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
14,000 (Quatorze Reais). 

Item: 00029 - FILTRO DE AR MICRO ONIBUS VECO 
Quantidade: 8,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

  

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

111 	Homologado para: ELUZIO NETO SAMPAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
75,000 (Setenta e Cinco Reais). 

Item: 00030 - FILTRO DE COMBUSTIVEL MI ARO ONIBUS IVECO 
Quantidade: 8,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
59,000 (Cinquenta e Nove Reais). 

AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

  

Item: 00031 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICAN E MIC. ONIBUS IVECO 
Quantidade: 12,000 	Unidade de fi rnecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/2019 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 

4111 	55,000 (Cinquenta e Cinco Reais). 

Item: 00032 - FILTRO DEOLEO LUBRIFICAN E MICRO ONIBUS VOLARE 
Quantidade: 6,000 	Unidade de f ecimento: UNIDADE 

  

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
24,000 (Vinte e Quatro Reais). 

Item: 00033 - FILTRO DE COMBUSTIVEL MI I RO ONIBUS VOLARE 
Quantidade: 4,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/2x19 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO S AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 

  

RUA DR.JOSÉ UGUST0,387, CENTR 	TANA DO CARIRI 



ecimento: UNIDADE Quantidade: 4,000 	Unidade de fo 

ecimento: UNIDADE Quantidade: 6,000 	Unidade de fo 

ecimento: UNIDADE Quantidade: 5,000 	Unidade de fo 

QSANIANA 
Estado do Ceará 

GOVERNO UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
PREFEITU MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
40,000 (Quarenta Reais). 

Item: 00034 - FILTRO DE AR MICRO ONIBUS OLARE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
70,000 (Setenta Reais). 

411 
Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 

Item: 00035 - FILTRO DE AR FIAT UNO MILE 
Quantidade: 6,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
16,000 (Dezesseis Reais). 

Item: 00036 - OLEO LUBRIFICANTE MOTOR ASOLINA 
Quantidade: 180,000 	Unidade de fornecimento: LITRO 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
15,000 (Quinze Reais). 

Item: 00037 - FILTRO DE OLEO VEICULO F UNO MILLE FIRE ANO 2013 
Quantidade: 15,000 	Unidade de fi rnecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
14,000 (Quatorze Reais). 

Item: 00038 - FILTRO DE COMBUSTIVEIL FI T UNO MILLE FIRE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
10,000 (Dez Reais). 

Item: 00039 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICAN E FIAT/FIORINO 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

RUA DR.JOSÉ UGUSTO,387, CENTRO,SAN NA DO CARIRI 

tib 



Estado do Ceará 
UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

A10 MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

ecimento: UNIDADE 

9 às 10:15:03 

PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

/FIORINO 
ecimento: UNIDADE 

9 às 10:15:03 

PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
nitário, no valor de R$ 

,yQ SANTANA 
CfillH  

GOVERNO 
PREFEITU 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
16,000 (Dezesseis Reais). 

Item: 00040 - FILTRO DE AR FIAT/FIORINO 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
20,000 (Vinte Reais). 

Item: 00041 - FILTRO DE COMBUSTIVEL FIA 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo 

• Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO S 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
15,000 (Quinze Reais). 

Item: 00042 - FILTRO DE AR VW SAVEIRO 1. 
Quantidade: 6,000 	Unidade de fo 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO S 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
16,000 (Dezesseis Reais). 

ecimento: UNIDADE 

9 às 10:15:03 

PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

Item: 00043 - FILTRO DE COMBUSTIVEL VW SAVEIRO 1.6 
Quantidade: 6,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

• Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
15,000 (Quinze Reais). 

Item: 00044 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICAN E VW SAVEIRO 1.6 

  

Quantidade: 15,000 	Unidade de fi rnecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
16,000 (Dezesseis Reais). 

9 às 10:15:03 

PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
nitário, no valor de R$ 

Item: 00045 - FILTRO DE AR RENAUT/SAND 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fo  

IRO 
necimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

  

RUA DR.JOSÉ 4►UGUST0,387, CENTRO, 	ANA DO CARIRI 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

ecimento: UNIDADE Quantidade: 6,000 	Unidade de fo 

ecimento: UNIDADE 
Item: 00051 - FILTRO DE AR TOYOTA/ETHIO 

Quantidade: 2,000 	Unidade de fo 

Homologado para: ELUZIO NETO SAMPAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
18,000 (Dezoito Reais). 

Item: 00046 - FILTRO DE COMBUSTIVEL RE/N AUT/SANDEIRO 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 ,9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SAMPAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço t_nitário, no valor de R$ 
20,000 (Vinte Reais). 

Item: 00047 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RENAUT/SANDEIRO 
Quantidade: 5,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20.9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SAMPAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço nitário, no valor de R$ 
17,000 (Dezessete Reais). 

Item: 00048 - FILTRO DE AR FIAT/DOBLO 
Quantidade: 6,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
19,000 (Dezenove Reais). 

Item: 00049 - FILTRO DE COMBUSTIVEL FIA /DOBLO 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
15,000 (Quinze Reais). 

Item: 00050 - FILTRO DE ()LEO LUBRIFICAN E FIAT/DOBLO 
Quantidade: 15,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
16,000 (Dezesseis Reais). 

RUA DR.JOSÉ UGUST0,387, CENTRO,SAN 	DO CARIRI 



Estado do Ceará 
GOVERNO UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITU MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

ecimento: UNIDADE Quantidade: 2,000 	Unidade de fo 

ecimento: UNIDADE Quantidade: 5,000 	Unidade de fo 

AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 

Homologado para: ELUZIO NETO SA 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
14,000 (Quatorze Reais). 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
20,000 (Vinte Reais). 

Item: 00052 - FILTRO DE COMBUSTIVEL TO OTA/ETHIOS 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
18,000 (Dezoito Reais). 

Item: 00053 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICAN E TOYOTA/ETHIOS 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/2019 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SAMPAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
16,000 (Dezesseis Reais). 

Item: 00054 - FILTRO DE AR PARA MOTO 
Quantidade: 4,000 	Unidade de fo ecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/2019 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
14,000 (Quatorze Reais). 

Item: 00055 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MITO 125 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/2019 às 10:15:03 

Item: 00056 - GASOLINA ADITIVADA.. 
Quantidade: 34.000,000 	Unidade fornecimento: LITRO 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/2119 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO S PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
4,845 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco C ntavos). 

Item: 00057 - GASOLINA COMUM.. 
Quantidade: 180.000,000 	Unidade e fornecimento: LITRO 

RUA DR.JOSÉ UGUST0,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

     

     

      

      

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 

Homologado para: ELUZIO NETO S 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 
4,825 (Quatro Reais e Oitenta e Três Cen 

9 às 10:15:03 

AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
itário, no valor de R$ 
vos). 

Item: 00058 - DIESEL S10.. 
Quantidade: 242.000,000 	Unidade e fornecimento: LITRO 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA AIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
3,955 (Três Reais e Noventa e Seis Centa os). 

atem: 00059 - ALCOOL.. 
Quantidade: 7.200,000 	Unidade d fornecimento: LITRO 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:16:15 

Homologado para: MILFONT E MIL ONT LTDA, C.N.P.J. n° 
03.611.433/0001-71, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
3,729 (Três Reais e Setenta e Três Centa • s). 

Item: 00060 - DIESEL S500.. 
Quantidade: 10.000,000 	Unidade d fornecimento: LITRO 

Situação: HOMOLOGADO em 02/01/20 9 às 10:15:03 

Homologado para: ELUZIO NETO SA PAIO MOREIRA - ME, C.N.P.J. n° 
15.841.198/0001-03, pelo menor preço 	itário, no valor de R$ 
3,925 (Três Reais e Noventa e Três Cen os). 

• 
CRISTIAN 	B' 	E ALENCAR BRÁULIO 

S C TARIA E GOVERNO 
A oridade Competente 

RUA DR.JOSÉ UGUSTO,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

